
 
Královská dražební, a.s., Kateřinská 482, 128 00 Praha 2 – Nové Město 

IČ:248 11 505, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 16956 
Tel.: +420 775 870 776, Email: drazby@kralovskadrazebni.cz 

 

 

 

DDooddaatteekk  čč..  11  ddrraažžeebbnníí  vvyyhhlláášškkyy  
vyhotovený dle § 45 zák. č. 26/2000 Sb.  

Č. j: 160712722N2016 

 
Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky č. j. 160712722N2016 ze dne 12. 5. 2016.  
 
Aktualizace pohledávek přihlášených do dražby: 
1) AKCENTA, spořitelní a úvěrní družstvo, se sídlem: Hradec Králové, Gočárova třída 
312, PSČ 500 02, IČ: 649 46 851, výše přihlášené pohledávky - 3.642.428,54 Kč. 
 
2 ) Petr Schlindenbuch, narozen 9. 10. 1959, bytem Raisova 3, Praha 6 – Bubeneč a 
Kateřina Schlindenbuchová, narozena 14. 7. 1954, bytem Raisova 3, Praha 6 – Bubeneč 
výše přihlášené 1.513.218,72 Kč. 
. 
 
 
 
V Praze dne 11. 7. 2016 
 
 

 
 

..................................................... 
Václav Török 

Předseda představenstva 
 

      dražebník                          


		tel.: +420 775 870 776, email: torok@kralovskadrazebni.cz
	Královská dražební, a.s., Kateřinská 482, Praha 2, 128 00
	Václav Török
	Jsem autorem tohoto dokumentu




